



KOMPAKT TYSTNAD

Det mest fantastiska med det nya laserljuset är tystnaden. Skivraspet och bakgrundsljudet som plågat ljudentusiasterna är borta. En helt ny in- och uppspelningsteknik återger absolut tystnad där det ska vara tyst. Inte bara före och efter musikstycket, utan även i styckets pauser och tom mellan instrumenten så att du upplever att de separerar från varandra. Damm, repor och fingeravtryck påverkar heller inte längre ljudet. Kompaktskivan — med 1 timmes speltid på varje sida — är övertäckt av ett genomskinligt plastskikt.

Och eftersom en diodlaser med hårstråtunt strålknippe optiskt läser av digitala signaler lagrade i miljarder reflekterande gropar på kompaktskivan, slits den inte heller och återger där för förstklassigt studioljud under hela sin livslängd. Hos en vanlig LP-skiva försämras höga frekvenser redan efter 20—30 avspelningar.

Inget svaj, brus och knappt mätbar distorsion bidrar också till att lasertekniken ger HiFi-ljudet en ny dimension. Laserljudet är absolut oförfalskat. Lika exakt som när det spelades in.

Sanyo laserskivspelare DAD-8 ansluter du till din vanliga HiFi-anläggning via tex AUX, TUNER, TAPE eller CD-ingångar. Och med Sanyo får du tillgång till en mängd finesser. Många unika. Tex att du kan förprogrammera ända upp till 16 av skivans musikavsnitt att spelas upp i den turordning du vill.

SANYO DAD-8 GER MER.
MEN KOSTAR INTE MER.

Alla laserskivspelare ger ett otroligt ljud, men med Sanyo DAD-8 får du dessutom mer för pengarna.

Bara några exempel. En motor öppnar och stänger skivluckan. Du kan snabbspola framåt och bakåt med två hastigheter. Eller använda en "repeat"-funktion om du vill lyssna på musikstycket än en gång direkt. Du kan programmera 16 musikavsnitt precis hur du vill och ändra i spelprogrammet utan att påverka tidigare programmeringar. På displayen visar LED-siffror ackumulerad speltid för hela skivan och delar av musikavsnitt. LED-nummer visas också på avspelat avsnitt, index och följande avsnitt. Och för att du ska ha perfekt kontroll över när avspelingen börjar, räknas tiden ner och indikeras på displayen.

Ska du ha en laserskivspelare. Passa då på att köpa en topptrustad. En Sanyo DAD-8.

Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE